
21. Mai – 24. Mai 2020 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Steyr/Oberösterreich 
  



, 

21. Mai 2020 

ab 19:00 

 

, 

22. Mai 2020 

7:00-8:00 

 

7:00-8:45 

 

8:45-9:00 

9:00-12:00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12:00-13:30 

 

14:00-18:00 

 

ab 19:00 

 

Individuelle Anreise Hotel Mader 

 

Zusammen kommen bei einem gemütlichen 

Abendessen im Hotel (Selbstzahler) 

 

 

Laufprogramm mit Sigi und seinem Waffenrad 

durch Steyrs urige Gassen 

Frühstück im Hotel 

 

Begrüßung der Teilnehmer 

Vorträge: Bauer Thomas 

„Verrechnung mit 

Versicherungen“, Merth 

Daniel „Social Media: 

Chancen und 

Möglichkeiten“, Firma 

„Beseal“ Zant Manuel 

„wasserdichter Bauanschluss“, Hornung Udo 

„Diamantwerkzeuge und Wasseraufbereitung“ 

 

Mittagessen 

 

voestalpine Stahlwelten 

 

Abendessen Hotel Mader 

Musik: Pfandlbauer Manfred & Lauth Christoph 

„Alles Danzer“ 

für alle, die nicht so 

gerne Fachvorträge 

hören: 

„Fröhliches“ Brote 

backen 



, 

23. Mai 2020 

7:00-9:00 

 

9:30-10:30 

 

11:00-12:00 

 

12:30-13:30 

 

14:00-16:30 

 

 

 

17:00-18:00 

 

ab 18:30 

 

ab 19:00 

 

 

 

, 

24. Mai 2020 

7:00-10:00 

 

 

 

Frühstück im Hotel 

 

Vortrag Hartlauer Robert „Eine 

Erfolgsgeschichte“ 

Vortrag Landa Charly „GEHsundheit“ 

 

Mittagessen Hotel Mader 

 

Stadtrundgang: Die Stadtwächter führen uns mit 

allerlei G´schichteln und Sagen durch die 

mittelalterliche Romantikstadt Steyr 

 

AMK Jahreshauptversammlung 

 

Gemeinsamer Spaziergang zum Schloss Lamberg 

 

Galadinner mit 2 Hauben Koch Lukas Kapeller 

Vodka Verkostung „1310 - The Spirit of the 

Country“ 

Musik: Trommeln mit Sigi & friends 

 

 

Frühstück und Pfiat di sogn im Hotel Mader 



Sponsorenlogos 
 


